



Valgkomiteens innstilling til årsmøtet i Mental Helse Skien 2021:

Valgkomiteen har bestått av Aria Natali Aurora Nygård og Heidi Kristiansen, valgt av årsmøtet i Mental Helse Skien 2020. Leder av valgkomiteen, Ida Huitfeldt, trakk seg fra valgkomiteen, og Aria tok over rollen som leder.

Valgkomiteen har avholdt 4 møter, 10 intervjuer og ført referat fra alt arbeid. Vi har valgt å intervjuer også medlemmer av styret som ikke er på valg for å få et helhetlig bilde av hvordan styret har fungert.

Grunnet litt kronglete kommunikasjon har enkelte blitt intervjuet som om de er på valg når de ikke er på valg før neste år. Disse intervjuene har likevel vært til stor hjelp for oss til å få et helhetlig bilde av styret som har vært, men det er beklagelig at enkelte har trodd de er på valg når det ikke stemmer.

Vi har fulgt «Retningslinjer for valgkomiteens arbeid», vedlagt vedtektene til Mental Helse, vedtatt på Landsmøte 2020.

Grunnet pandemien har intervjuer foregått digitalt, og alt av referater har også vært digitalt. All skriftlig dokumentasjon og referater er slettet både fra skrivebord og søppel-mappen på pc-ene til valgkomiteens medlemmer.

Valgkomiteen har vektlagt fornyelse, men også en blanding av erfaring, kompetanse, egenerfaring, samarbeid og at vervene skal være bærekraftige for medlemmene selv. Det har vært viktig å sette sammen et styre som kan samarbeide godt og som kan fordele arbeidsoppgavene seg imellom. Vi har brukt tid på å finne en sammensetning som kan spille medlemsmassen i Mental Helse Skien. Vi har også lagt vekt på å ivareta en god blanding av alder og kjønn. Valgkomiteen har stor tro på at denne sammensetningen av medlemmer blir et godt fungerende styre for Mental Helse Skien i 2021.

Studieleder trakk seg fra vervet sitt tirsdag 16. februar. Da vi ikke fant en erstatning til vervet og vervet ikke er vedtektsfestet, er forslaget til valgkomiteen å stryke studieleder vervet. Vi foreslår at styret innad kan konstituere en studieleder om det er ønskelig.



Innstilling til styret i Mental Helse Skien

Lokallagsleder: Jørn Roger Steen (ikke på valg)

Nestleder: Jeanette Grindbakken (2 år)

Sekretær: Miriam Kaasa (2 år)

Kasserer: Dan Kristian Daae Jonassen (ikke på valg)

Styremedlem: Mats Evensen (2 år)

Styremedlem: Heidi Vikan Henriksen (1 år)

Vara: Sonja Stenersen (1 år)

Vara: Siri B Jahren (1 år)

Innstilling til delegater til fylkesårsmøte:

Delegat: Jørn Roger Steen

Delegat: Jeanette Grindbakken

Delegat: Heidi Vikan Henriksen

Vara: Miriam Kaasa

Vara: Mats Evensen

Vara: Sonja Stenersen

Innstilling til Valgkomité 2021/22:

Leder: Aria Natali Aurora Nygård

Medlem: Heidi Kristiansen

Medlem: Hans Kristian Solvik